

Salonowe życie



Moja znajoma urządziła ostatnio mieszkanie. Najwięcej czasu poświęciła na kuchnię i łazienkę. W poszukiwaniu inspiracji przewertowała kilkadziesiąt numerów „Domu & Wnętrza”. Wreszcie zatrudniła architekta, aby wykonał dla niej indywidualne projekty obu pomieszczeń. Nie oszczędzała na wannie, płytkach i bateriach. A salon? Zajęła się nim na końcu, kiedy już całe mieszkanie było gotowe. W efekcie zabrakło jej funduszy na nowe meble wypoczynkowe.

Teraz znajoma ma fantastyczną kuchnię i rewelacyjną łazienkę, ale i tak nikt tego nie zauważa, bo wszystko psuje widok kanapy z poprzedniego mieszkania. Kanapa jest nie tylko mocno zużyta, ale też w ogóle nie pasuje do nowego wnętrza. Nie ten kolor, nie ten styl, nie te wymiary... Radzę nie powtarzać błędów mojej koleżanki i zawsze zaczynać urządzenie domu w odwrotnej kolejności. Najważniejszy jest salon! To tutaj zwykle spędzamy najwięcej czasu. Tu wypoczywamy, spotykamy się z rodziną, przyjmujemy gości. To jest serce domu. Warto je starannie zaaranżować. Jak? Cóż, na swój własny sposób, oczywiście. Każdemu podoba się co innego. „Dom & Wnętrze” jak zwykle służy podpowiedzią. W tym numerze pokazujemy najciekawsze zestawy mebli wypoczynkowych i oryginalne dodatki: stoliki, lampy, wazony (s. 52-67). Oprócz tego w każdym z prezentowanych wnętrz jest ciekawie zaaranżowana przestrzeń dzienna. Warto podpatrzeć co nieco i zastosować u siebie, by potem z przyjemnością prowadzić salonowe życie...

MIEJSCE RELAKSU powinno być urządzone tak, aby wszystko co niezbędne było pod ręką. Meble muszą być nie tylko piękne, lecz także wygodne, tak jak ta kanapa „Harry” firmy Ligne Roset

Ewa Mierzejewska

Ewa Mierzejewska - redaktor naczelna





5. KLASYKA WYGODY

Niezwykle proporcjonalna sofa „Parco” jest zbudowana z podłokci osadzonych na lekkiej stalowej konstrukcji. Elementy stalowe można obszyć skórą. Istnieje także wersja tej sofy przemieszczana na zewnątrz, od 20 000 zł, Zanotta



6

6. KOLOR CIĘ URZĄDZI
Coś dla odważnych, tegoroczna nowość targów w Mediolanie: sofa „Fossa”. Mebel dla osób, które lubią zmiany. Podłokci, niezależnie od korpusu, można dowolnie dokładać i przekładać, od 18 000 zł, Cor



12



13



14

11. MISTRZOSTWO W STYLU KLASYCZNYM

Nie każdemu dana jest taka swoboda aranżowania przestrzeni, ale sofa „Revers” sprawdzi się także w mniejszym pomieszczeniu. Jej

klasyczne kształty zapewnią jej powodzenie niezależnie od upływu czasu. Sofa projektu Hannes Wettstein ma regulowane oparcie, od 17 730 do 28 450 zł (zależnie od kategorii tkaniny), **Molteni&C**

12. DESIGN OTULA

Okazuje się, że nowoczesny, wyrazisty kształt można połączyć z wygodą. Wnętrze aż kipi kolorami. Sofa „Ottoman”, proj. Noé Duchaufour Lawrence, od 7100 zł, fotel od 4900 zł, puf od 2500 zł, **Ligne Roset**

13. SIŁA SPOKOJU

Sztywne pokrycie sofy „You and Me”, uzupełniają stopy tak same wykończonych poduszek. To wzmacnia wrażenie miękkości mebla ustawionego we wnętrzu utrzymanym w monochromatycznej gamie barw, proj. Ernio Arasio, ok. 43 000 zł, **Ivano Redaelli**

14. MODUŁY DO

UKŁADANIA Tegoroczna kolekcja „Donevan”, to między innymi element z podłokietnikami, od 16 490 zł, element bez podłokietnika, od 12 730 zł. Pod stolikem puf „Davis” w obiciu ze skóry 4400 zł, w głębi fotel „Saville” od 16 900 zł, **Minotti**

DOM
WNĘTRZE
POLECA



Stoliki kawowe

Nieduże, ale bardzo pożyteczne. Dobry stolik kawowy będzie zawsze pod ręką, gdy zechcemy odstawić filiżankę z kawą, książkę albo gazetę. Nieużywany ozdobi salon i dotrzyma towarzystwa sofie

WYBÓR I OPRACOWANIE AGNIESZKA GRUSZCZYŃSKA-
HYD ZDJĘCIA SERWISY PRASOWE FIRM INFORMACJE
O SKLEPACH NA STRONIE ADRESY

4. TROJACZKI Stolik „Patch” ma trzy blaty, każdy podparty na jednej nodze, konstrukcja jest zaskakująco stabilna dzięki zachowaniu równowagi między punktami podparcia, 2100 zł, *Ligne Roset*



DOM
AWNETRZE
POLECA

Lampy stojące

Jak stworzyć przytulny klimat w dużej przestrzeni salonu? Wystarczy ustawić lampę, która łagodnie pochyli się nad nami, gdy siedzimy w fotelu. Otoczy nas ciepłym światłem i zachwyci swoją smukłą sylwetką.

WYBÓR I OPRACOWANIE AGNIESZKA GRUSZCZYŃSKA-
NYC ZDJĘCIA SERWISY PRASOWE FIRM INFORMACJE
O SKLEPACH NA STRONIE ADRESY

6. CZERWONY KOKON Lampa „Tress”, z lakierowanego włókna szklanego, proj. Marc Sadler

wys. 195 cm, 5310 zł, wys. 110 cm, 3000 zł, Foscarini